14. Super pectus tuum gradieris,
terram comedes. §. 193. & 366

19. Pulvis es, & in pulve rem te-
verteris. §. 4. 372.
21. Fecit quoque Dominus Deus
Adæ, & uxori ejus tunicas pel-
liceas. §. 1040.

22. Ne forte mittat manū suam,
& sumat etiam de ligno vitæ.
§. 372. 420.

23. Emisit eum Dominus Deus de
paradiso voluptatis. §. 372. 432.

24 Collocavit ante paradium vo-
luptatis Cherubim, & flammeū
gladium, atque versalitem ad
custodiendam viam ligni vi-
iae. 433.

Cap. IV. n. 9. Num custos fratris
mei sum ego? §. 216.

Cap. XI. n. 7. Cōfundamus linguam
Cc 3 eo-

- corum ut non audiat unusquisque vocem proximi sui. §. 745.
8. Divisit eos Dominus... & cessa-
verunt ædificare civitatem.
§. 745.
- Cap. XVIII. n. 27. Loquar ad Do-
minum meum, cum sim pulvis,
& cinis. §. 6. & 75.
- Cap. XXI. n. 16. Levavit vocem
suam, & flevit. §. 92.
17. Exaudivit Deus vocem pueri.
§. 91. 93.
- Cap. XXII. n. 17. Multiplicabo se-
men tuum sicut stellas cæli.
§. 571. 711.
- Cap. XXV. n. 23. Maior serviet mi-
nor. i. §. 571.
- Cap. XXIII. n. 12. Angelos quoque
Dei ascendentis, & descenden-
tes per eam. §. 765. 1058.
13. Dominum innixum scalæ.
§. 766. 1058.
- Cap. XXXI. n. 30. Estò ad tuos ire
cupiebas, & desiderio erat tibi
domus patris tui: cur furatur es
Deos meos? §. 394.
34. Subter stramenta camelii. §. 396
- Cap. XXXVII. n. 7. Putabam nos
ligare manipulos in agro: &
quasi conturgere manipulum
meum, & stare, vestroisque ma-
nipulos circumstantes adorare
manipulum meum. §. 899. 905.
922.
8. Nunquid rex noster eris, aut
subjiciemur dictioni tuae? §. 908
9. Stellas undecim adorare me.
§. 899. 905.
10. Num ego, & mater tua, &
fratres tui adorabimus te super
terram? §. 908.

19. Ecce somniator venit. §. 216.
- Cap. XXXVII. n. 27. Protulit ma-
num, in qua obstetrix ligavit
coccinum. §. 428. 729. 911.
28. Iste egredietur prior. §. 730.
911.
29. Quare divisa est propter te
maceria? §. 731.
- Illo veò retrahente manu, egre-
sus est alter. §. 428. 729. 911.
30. Quem appellavit Zara. 72,
- Cap. XL I. n. 38. Qui spiritu Dei pli-
nus sit. §. 478.
- Cap. XLIII. n. 34. Ita ut quinque
partibus excederet. §. 502.
- Cap. XL VII. n. 9. Quot sunt dies
annorum vitae tuæ? §. 649.
- Dies peregrinationis meæ centum
triginta annorum, parvi, & mai-
ores. §. 651.
- Cap. XLVIII. n. 13. Et posuit E-
phraim ad dexteram suam id est
ad sinistram Israel: Mannassen
verò in sinistra sua, ad dexteram
scilicet Patris. §. 252.
14. Qui extendens manum de-
teram poluit caput Ephraim
minoris fratris: sinistram
tem super caput Manasse, qui
maior natu erat commutans na-
tus. §. 252.
20. Constituitque Ephraim ante
Manassen. §. 253.
- Cap. XLIX. n. 24. Dissoluta sunt
vincula brachiorum & manum
illius per manus potentis Iacob:
inde pastor egreditus est lapis Is-
rael. 910.

- Ex Libro Exodi.*
- Cap. III. n. 14. Ego sum qui sum.
§. 660.
- Cap. IV. n. 3. Project, & versa est in colubrum. §. 191.
4. Apprehende caudam eñus. 950
Tenuit, vertaque est in virgam.
§. 191. 950.
20. Portans virgam Dei in manu sua. §. 191.
- Cap. VII. n. 1. Ecce constitui te Deum Pharaonis. §. 193. 287.
- Cap. XVI. n. 16. Colligat unusquisque ex eo quantum sufficit ad vestendum: Gomor per singula capita. §. 173.
18. Mensi sunt ad mensuram gomor. §. 173.
- Cap. XVII. n. 2. Da nobis aqua. §. 79
6. En ego stabo tibi coram, te supra petram Horeb: percutiesque petram, & exibit ex ea aqua §. 97. 98. 1072.
- Cap. XXXII. n. 6. Surrexerunt ludere. §. 54.
17. Ululatus pugnae auditur in castris. §. 54.
18. Vocem cantantium ego audio. §. 54.

Ex Libro Levitici.

- Cap. VI. n. 13. Ignis est iste perpetuus. §. 323.
- Cap. XXI. n. 10. Pontifex caput suum non discooperiet. §. 50.
- Cap. XXIV. n. 15. & 16. Homo, qui maledixerit Deo suo portabit peccatum suum: & qui

blasphemaverit nomem Domini morte moriatur: lapidibus opprimet eum omnis multitudine, sive ille civis, sive peregrinus fuerit. Qui blasphemaverit nomen Domini morte moriatur. §. 672.

- Cap. XXVI. n. 26. Postquam confregero baculum panis vesti. §. 914

Ex Libro Numerorum.

- Cap. VIII. n. 2. Candelabrum in Australi parte erigatur. §. 788.
- Cap. XI. n. 9. Cumque deicenderet super caltra ros, deicendebat patiter & Man. §. 171.
- Cap. XX. n. 6. Aperi eis thelaurum tuum fontem aquæ vivæ §. 97. 998.
8. Loquimini ad petram. §. 208. 698. 1016.
11. Percutiens virga bis silicem, egressæ sunt aquæ largissimæ. §. 97. & 99. 208. 698. 998. 1016.
- Cap. XXI. n. 8. Qui percussus aperierit eum, vivet. §. 210.
- Cap. XXIII. n. 10. Quis dinumera-re posset pulverem Jacob, & nosse numerum stirpis Israel? §. 8.

Moriatur anima mea morte iustorum, & fiant novissima mea dies horum similia. §. 72.

Ex Libro Deuteronomij.

- Cap. IV. n. 24. Dominus Deus tuus ignis cōsumens est. §. 86. & 127.
- Cap. X. n. 16. Circuncidite præputium cordis vestri. 707.

Ex Libro Iosue.

Cap. V. n. 2. Fac tibi cultros lapi-deos. §. 704.

Cap. X. n. 13. Steteruntquè Sol, & Luna. §. 842.

14. Non fuit antea, nec postea tam longa dies. §. 36. & 37. & 38.

Ex Libro primo Regum.

Cap. XI. n. 47. Dormivit cum pa-tribus suis. §. 23.

Cap. XIV. n. 43. Gustans gustavi in summitate virgæ, quæ erat in manu mea, paululum mellis, & ecce ego morior. §. 950.

Cap. XVII. n. 36. Quis est iste Phi-listæus incircuncisus? 709.

Cap. XVIII. n. 29. Factus què est Saul inimicus David cunctis diebus. §. 217.

1. Anima Ionathæ conglutinata est animæ David. §. 1049.

30. Celebre factum est nomen ejus nimis. §. 217.

Cap. XIX. n. 1. Locutus est autem Saul ad ionatham filium suum, & ad omnes servos suos ut occi-derent David. §. 249.

10. Nisi què est Saul configere David lancea in pariete. §. 249.

Cap. XX. n. 17. Sicut enim animam tuam, ita diligebat eum. §. 1050

27. Cur non venit filius Iisai? §. 216

41. Fleverunt pariter, David au-tem amplius. §. 1048.

Cap. XXIV. n. 3. Assumens ergo Saul tria milia electorum vi-rorum ex omni Irael, perrexit ad investigandum David. 247.

11. Ecce hodie viderunt oculi tui quod tradidet te Dominus in manu mea in spelunca: & cogi-tavi ut occiderem te, sed peper-cit tibi oculus meus. §. 270.

Dixi enim: non extendam manu-meam in Dominum meum. §. 273.

17. Nunquid vox hæc tua est filii David?

18. Iustior tu es quam ego. §. 24 & 247.

19. Et tu indicasti hodie quæ fereris mihi bona: quomodo tra-diderit me Dominus in manum tuam, & non occideris me. §. 240.

21. Et nunc quia Icio, quod certissime regnaturus sis in Irael. §. 240.

22. Ejuravit David Sauli. §. 240. Abiit ergo Saul in domum suam & David, & viri ejus ascenderunt ad tutiora loca. §. 239.

Ex Libro secundo Regum.

Cap. I. n. 23. Aquilis velocioris §. 136.

Cap. XXIV. n. 14. Omnes mori-mur, & quasi aquæ dilabimur. §. 17. 22.

Ex Libro Quarto Regum.

Cap. II. n. 9. Fiat in me duplex spi-ritus tuus. §. 774.

Cap. II. n. 12. Eliæs autem vide-bat. §. 774.

Pater mi Pater mi. §. 774.

14. Ubi est Deus Eliæ etiam nuc-§. 774.

15. Requievit spiritus Eliæ super Eliæum. §. 774.

Ex Libro Esther.

Cap. X. n. 6. *Parvus fons, qui crevit in fluvium, & in lucem tolemq; conversus est.* §. 78.

Ex Libro Job.

Cap. I. n. 2. *Faciebant convivium per domos, unuſquisque in die suo.* §. 781.

Cap. X. n. 9. *Memento quælo, quod sicut lutum feceris me, & in pulverem reduces me.* §. 75.

Cap. XIII. n. 12. *Memoria vestra comparabitur cineri.* §. 18. & 19. 20.

Cap. XIV. n. 2. *Fugit velut umbra.*
§. 34.

10. *Homo cum mortuus fuerit, & nudatus, atque consumptus, ubi, quæſo, est?* 17.

Cap. XXIX. n. 14. 15. 16. *Justitia induit uum: & vestivi me sicut vestimento, & diademate iudicio meo. Oculus fui cæco, & pes claudio. Pater eram pauperum: & causam, quam neciebam, diligenter invēstigabam.* §. 267 & 269.

18. *In nidulo meo moriar, & sicut palma multiplicabo dies.* §. 564.

Cap. XXXIX. n. 29. *De longe oculi ejus proſpiciunt.* §. 138.

30. *Pulli ejus lambent tanguinem.*
786.

Ex Libro Psalmorum.

Psal. VI. n. 7. *Lavabo per singulas noctes lectum meum.* §. 103.